




























FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

14-A

(1) Numri Serial: ___________________________________

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) J61924002T
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) SHANSI INVEST
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) FARK E MADHE
Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Farke, Sauk
Numri Telefonit: (7)

Lajmëroni nëse informacioni i mësipërm është jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Të ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat (8)
346,626,264

(9)
346,626,264

(10/11) Shpenzimet (10)
323,019,812

(11)
323,019,812

(12) Shpenzimet e pazbritshme (12)
886,320

Rezultati

(13/14) Humbja
(13)

0
(14)

0

(15/16) Fitimi (15)
23,606,452

(16)
24,492,772

(17) Humbje e mbartur (17)
0

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (18)
24,492,772

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19)
3,673,916

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera (20)
0

(21) Tatim fitimi (19+20) (21)
3,673,916

(22) Tatim fitimi i shtyre (22)
0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshëm për t’u paguar (23)
3,673,916


